DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA 

LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N. º 44.658.678/0001-31, COM SEDE NA RUA DR. 

JÚLIO DE MESQUITA, N.º 174 – BAIRRO: PARQUE NOVO MUNDO, NA CIDADE DE 

LIMEIRA, ESTADO DE SÃO PAULO, CEP: 13.481-367 – ITENS: 05 E 34 - VALOR 

TOTAL: R$ 202.528,00 (DUZENTOS E DOIS MIL, QUINHENTOS E VINTE OITO REAIS) 

– ATA RP N. º: 97/2025. 

FORNECEDOR REGISTRADO: ALEXANDRE FREIRE LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB 

N. º 39.334.587/0001-00, COM SEDE NA RUA JÚLIO NAVEGA, N.º 8 – BAIRRO: 

PARADA XV DE NOVEMBRO, NA CIDADE DE SÃO PAULO, ESTADO DE SÃO PAULO, 

CEP: 08.248-035 – ITEM: 14 - VALOR TOTAL: R$ 1.100,00 (HUM MIL E CEM REAIS) – 

ATA RP N. º: 98/2025. 

FORNECEDOR REGISTRADO: CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ 

SOB N. º 41.658.519/0001-49, COM SEDE NA RUA TUBIRA, N.º 100 – BAIRRO: NOVO 

ELDORADO, NA CIDADE DE CONTAGEM, ESTADO DE MINAS GERAIS, CEP: 32340-

600 – ITEM: 77 - VALOR TOTAL: R$ 1.632,00 (HUM MIL, SEISCENTOS E TRINTA E 

DOIS REAIS) – ATA RP N. º: 99/2025. 

FORNECEDOR REGISTRADO: COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA, INSCRITA NO 

CNPJ SOB N.º 62.479.555/0001-15, COM SEDE NA RUA PROFESSOR LUIZ CHAINE, N. 

º 262 – SALA 02 –– BAIRRO: JARDIM SÃO LUIZ, NA CIDADE DE LIMEIRA, ESTADO DE 

SÃO PAULO, CEP: 13.487.009 – ITENS: 40 E 53 - VALOR TOTAL: R$ 8.961,50 (OITO 

MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E UM REIAS E CINQUENTA CENTAVOS) – ATA RP 

N. º: 100/2025. 

FORNECEDOR REGISTRADO: D. F. ASTOLPHO, INSCRITA NO CNPJ SOB N. º 

20.123.999/0001-73, COM SEDE NA RUA CORONEL DIOGO, N. º 1243 –– BAIRRO: 

CENTRO, NA CIDADE DE MOCOCA, ESTADO DE SÃO PAULO, CEP: 13.730-260 – 

ITENS: 38 E 39 - VALOR TOTAL: R$ 16.290,60 (DEZESSEIS MIL, DUZENTOS E 

NOVENTA REAIS E SESSENTA CENTAVOS) – ATA RP N. º: 101/2025. 

FORNECEDOR REGISTRADO: MARIA DO CARMO CHRISTOFORO, INSCRITA NO 

CNPJ SOB N.º 02.928.360/0001-83, COM SEDE NA AVENIDA CORONEL NECA 

JUNQUEIRA, N. º 1158 –– BAIRRO: CENTRO, NA CIDADE DE GUARIBA, ESTADO DE 

SÃO PAULO, CEP: 14.840-000 – ITENS: 01, 02, 04, 07, 15, 16, 17, 20, 22, 23, 26, 27, 29, 

36, 37, 41, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 59, 60, 61, 66, 67, 68, 72, 78, 79 E 81 - VALOR TOTAL: 

R$ 36.571,45 (TRINTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E 

QUARENTA E CINCO CENTAVOS) – ATA RP N. º: 102/2025. 

FORNECEDOR REGISTRADO: RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA, INSCRITA NO 

CNPJ SOB N.º 49.042.895/0001-16, COM SEDE NA AVENIDA DA LIBERDADE, N. º 280 

–– BAIRRO: JUSSARA, NA CIDADE DE GUARIBA, ESTADO DE SÃO PAULO, CEP: 

14.840-037 – ITENS: 03, 06, 09, 18, 19, 25, 28, 30, 31, 42, 44, 45, 50, 55, 57, 58, 64, 65,